oy
CAMARA DE

(& sorTuvn

Proc. Administrativo 171/2023

De: Isabele S. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 20/04/2023 as 16:00:18

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF

Reembolso/Prestacao de contas

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Anderson Davi Nogueira Martins

CARGO*:
Presidente

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

A viagem tem a finalidade de precipua da aquisicdo de conhecimentos acerca da implantagao da Lei Geral de Protegdo de

Dados (lei federal n°13.709, de 14 de agosto de 2018).

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Cémara Municipal de Barueri

DATA DA SAIDA*:
19/04/2023

HORARIO DA SAIDA*:
12

DATA DA VOLTA*:
19/04/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
17

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
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Gabriela Rosa Cancian Vieira

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NAO HOUVER)*:
0.00

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVAGAO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: A viagem tem a finalidade de precipua da aquisi¢do de conhecimentos acerca
da implantacéo da Lei Geral de Protegdo de Dados (lei federal n°13.709, de 14 de agosto de 2018).

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor \é;lor em
19/04/2023 Cupom fiscal | 206435854112 EMPORIO BETHAVILLE 145,05
Total de despesas | 145,05
Total autorizado
Adiantamento 0,00
Devolugao / Reembolso | 145,05
Observagoes:

Reembolso devera ser feito na conta:

Anderson Davi Nogueira Martins

Prestac&o de contas solicitado pelo Presidente.
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Anexos:

Declaracao COMPARECIMENTO_2_pdf
NOTA_2_.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Anderson Davi Nogueira Mar... 24/04/2023 15:53:32 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: D9E1-57B5-8DE7-025D
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Camara Municipal de Barueri

Ve }Z’ Parlamento 26 de marco
» L'r‘*r’
PROCURADORIA - GERAL

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Anderson
Davi Nogueira Martins (Presidente da Camara Municipal de
Boituva), e a Sra. Gabriela Rosa Cancian Vieira (Assessora da
Mesa Diretora), compareceram — na data de hoje — a esta
Casa de Leis, com a finalidade precipua da aquisicao de
conhecimentos acerca da implantacao da Lei Geral de
Protecao de Dados (lei federal n® 13.709, de 14 de agosto
de 2018), tendo em vista que esta Camara de Barueri ja a

tem implantada e funcionando.

Barueri, 19 de abril de 2023.

'LUCAS RAFAEL NASCIMENTO
/ Procurador-geral da Camara
OAB/SP n° 264.968

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barveri - SP | CEP 06401-134 \_:n b
Fone: (11) 4199-7900 | www.barveri.sp.leg.br | contato@barueri.sp.leg.br ¢ 14 boc:

1SO 9001 | SA 8000 | 1SO 14001
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EMPORIO BETHAVILLE

NS MAZZA ALINENTOS LTOR
Copd: 04.697.015/0002-92 1.E.: 2064358541y,
RUA CALDRS NOURS.206 BETHAVILLE I - Bnaum

--------------------------
................
...........
..........
-----------------
...............
..............

..........................................

1001 | 4017 TORTA P NOUSSE CHO 10,90 x 1,000 UN 10,90
1002 | 50 BUFFET ALKOCO 94,90 x 0,206 K& 19,55
03 | 720 SUCO 300ML BUFFET 9,60 x 1,000 UN 9,60
04 | 3040 QUINDIN P 9,90 x 1,000 UN 9,90
05 | 52 BUFFET ALMOCO CHUR 104,90 x 0,592 KG 62,10
06 | 662 CAPPUCCING CLASSICO P 6,90 x 1,000 UN 6,90
07 | 662 CAPPUCCINOG CLASSICO P 6,90 x 1,000 UN 6,90
08 | 720 SUCO 300ML BUFFET 9,60 x 1,000 UN 9,60
009 | 720 SUCO 300ML BUFFET 9,60 x 1,000 UN 9,60

" Valor TOTAL: R$ 145,05
- Dinheiro RS 145,05

| alor aproxinado dos Tributos deste Cupon RS 14,50
(Conforne Lei Fed. 12.741/2012)

------------------------------------------------------

Consulte pela chave de acsso
3523 0404 6970 1500 0292 5900 1237 0500 0291 6464 8690

IR

gxtrata No. 002916

CPF/CNPJ: 01.839.446/0001-77
Razao Social/None: CONSUNIDOR
SAT No. 001237050

Data e Hora 19/04/2023 15:25:52
Trib. 8prox. RS 14,50 conforne le
i fed. 12.741/2012

onsultl 0 OR Code pelo aplicativa “De glhg na nota” disponivel
: AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

& 1Doc:
Scanned with CamScanner
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Proc. Administrativo 1- 171/2023

De: Isabele S. - PL-PR
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 24/04/2023 as 15:55:20

Boa tarde.
Segue pedido de reembolso do Presidente.
Atenciosamente,

Isabele Dos Santos Moreira Santana
estagiaria da Presidéncia
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Proc. Administrativo 179/2023

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 26/04/2023 as 14:34:36

Setores (CC):
PL-PR-DSCF

Boa tarde.
Segue nota de empenho:
"DESPESA REF REEBOLSO DE VIAGEM PA171/2023 - ADNM VER. ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS"

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

empenho_ord_e156l0_anderson_d_n_martins_venc_01052023.pdf
lig_e156l0_anderson_d_n_martins_venc_01052023.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 26/04/2023 14:35:11 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 19B2-F251-6971-306F
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